[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Протвино

РЕШЕНИЕ

от 28.01.2019 № 360/66
О делегировании представителя от городского округа Протвино в состав Московского областного Молодежного парламента
В соответствии с Законом Московской области от 16.04.2010 №40 /2010-ОЗ «О Московском областном Молодежном парламенте», решением Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Протвино от 17.05.2018 «Об избрании Председателя  Молодежного парламента городского округа Протвино» (протокол заседания №1 от 17.05.2018) Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Делегировать представителем  от городского округа Протвино в  состав Московского областного Молодежного парламента председателя Молодежного парламента городского округа Протвино Терегулова Тимура Ирековича.
2. Направить настоящее решение в  Московскую областную Думу.

   Глава городского округа                                                            В.Л. Борисов